
Dziennik Ustaw Nr 16 580 - Poz. 75 i 76 

75 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 23 stycznia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykonania przepisów ustawy o księgach wieczystych i hipotece. 

Na podstawie art. 24 ust. 3, art. 58 ust. 1 pkt 2, 3 i 4 
oraz ust. 2, art. 64 i art. 125 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
6 lipca 1982 r. o księgach wieczystych i hipotece (Dz. U. 
Nr 19, poz. 147, z 1991 r. Nr 22, poz. 92 i Nr 115, 
poz. 496, z 1994 r. Nr 85, poz. 388, z 1996 r. Nr 107, 
poz. 499 oraz z 1997 r. Nr 117, poz. 752, Nr 137, poz. 926 
i Nr 140, poz. 940), w związku z art. 39 ust. 2 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o listach zastawnych i ban­
kach hipotecznych (Dz. U. Nr 140, poz. 940) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 18 marca 1992 r. w sprawie wykonania przepi-

sów ustawy o księgach wieczystych i hipotece (Dz. U. 
Nr 29, poz. 128 i z 1994 r. Nr 136, poz. 711) w § 27 w pkt 2 
na końcu dodaje się wyrazy "a także dane o wpisaniu 
hipoteki zabezpieczającej wierzytelność banku hipo­
tecznego do rejestru zabezpieczenia hipotecznych li­
stów zastawnych,". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: H. Suchocka 

76 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 27 stycznia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia wysokości wpisów w sprawach cywilnych. 

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 13 czerwca 
1967 r. o kosztach sądowych w sprawach cywilnych 
(Dz. U. Nr 24, poz. 110, z 1982 r. Nr 31, poz. 215, z 1991 r. 
Nr 22, poz. 93, z 1994 r. Nr 79, poz. 362, z 1996 r. Nr 34, 
poz. 146 i Nr 43, poz. 189 oraz z 1997 r. Nr 41, poz. 255 
i Nr 106, poz. 678) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 17 grudnia 1996 r. w sprawie określenia wysoko­
ści wpisów w sprawach cywilnych (Dz. U. Nr 154, 
poz. 753 i z 1997 r. Nr 141, poz. 948) wprowadza się na­
stępujące zmiany: 

1) w § 12 w ust. 1 w pkt 4 kropkę zastępuje się przecin­
kiem i po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

,,5) uchylenie uchwały wspólnoty mieszkanio­
wej."; 

2) po § 27 dodaje się § 27 1 w brzmieniu: 
,,§ 27 1. Wpis stały w kwocie 80 zł pobiera się od 

skargi na orzeczenie referendarza sądowe­
go."; 

3) w § 45 po ust. 4 dodaje się ust. 41 w brzmieniu: 
,,41. Wpis stały w kwocie 80 zł pobiera się od skar­

gi na orzeczenie referendarza sądowego." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: H. Suchocka 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71 , 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor Polski" 

Al. Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa, P-29 
Skład, organizacja druku i kolportaż : Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka" S.A., ul. Tamka 3, 00-349 Warszawa 

Zam.85/W/S/98 ISSN 0867-3411 Cena 36 gr 


